
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/09-01/108 
URBROJ: 2181/01-01-09-08 
Split, 30. prosinca 2009. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i 
članka 23. stavak 4., Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita ("Službeni glasnik Grada 
Splita", broj 18/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2009. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrñivanju plaće za rad koordinatora Stručnog povjerenstva za praćenje izrade  

Prostorno – prometne studije prometnog sustava šireg područja Grada Splita 
 
 

I. 
 Mr. sc. Ivici Martiniću, dipl. ing. prom., Koordinatoru Stručnog povjerenstva za praćenje 
izrade Prostorno – prometne studije prometnog sustava šireg područja Grada Splita, odreñuje se 
mjesečna plaća za rad na poslovima koordinatora u visini plaće koju prima savjetnik 
Gradonačelnika. 
 Isplata plaće iz prethodnog stavka vršiti će se od 8. prosinca 2009., kao dana imenovanja, 
do završetka rada Stručnog povjerenstva. 
 

II. 
 

 Za izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije. 
 
 

          GRADONAČELNIK 
 
 

                Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
 n/r Ivici Martiniću, ovdje  

      2.   Uredu gradonačelnika, n/r pročelnici Ivani Viñak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/09-01/69 
URBROJ: 2181/01-01-09-02 
Split, 30. prosinca 2009. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i 
članka 23. stavak 4. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita ("Službeni glasnik Grada 
Splita", broj 18/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca  2009., godine donosi slijedeće 
 
 

RJEŠENJE  
o osnivanju Stručnog radnog tima za izradu Prijedloga ugovora  

o reguliranju meñusobnih prava i obveza Grada Splita i tvrtke „Oramont“, d.o.o., o 
imenovanju koordinatora i o utvrñivanju temeljnih zadataka  

 
 

I. 
Ovim Rješenjem, osniva se Stručni radni tim za izradu Prijedloga Ugovora o reguliranju 

meñusobnih prava i obveza Grada Splita i tvrtke „Oramont“, d.o.o., (u daljnjem tekstu: Stručni 
radni tim), imenuje se koordinator Stručnog radnog tima (u daljnjem tekstu: Koordinator), te se 
odreñuju temeljne smjernice za izradu Prijedloga Ugovora o reguliranju meñusobnih prava i 
obveza Grada Splita i tvrtke „Oramont“, d.o.o.,(u daljnjem tekstu: Prijedlog Ugovora). 
 

II. 
 Pave Zaninović, dipl. oecc., pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i 
redarstvo, imenuje se Koordinatorom Stručnog radnog tima. 
 Za stalne članove Stručnog radnog tima imenuju se: 
a) iz reda zaposlenika Gradske uprave Grada Splita: 

-  Ružica Santro-Batinić, d.i.a., pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša,  

- Ivica Pavić, dipl. iur., pročelnik Službe za imovinsko pravne poslove i gospodarenje 
gradskim resursima.  

b) iz reda vanjskih suradnika: 
  - Vinko Radovani, odvjetnik iz Splita, 
  - Ivo Ora – vlasnik tvrtke „Oramont“ d.o.o., Split.  

Koordinator je čelnik Stručnog radnog tima i odgovoran je za njegov stručan i pravodoban 
rad. 

Na prijedlog Koordinatora, Gradonačelnik može izmijenit sastav članova Stručnog radnog 
tima. 
 

III. 
Za pojedina stručna pitanja Koordinator, te vanjski suradnici, mogu povremeno u rad 

Stručnog radnog tima uključiti i druge stručne osobe. 



IV. 
 Savjetnici gradonačelnika za pojedina područja rada, odnosno pročelnici upravnih tijela u 
oblastima za koja nisu zaduženi savjetnici, dužni su na zahtjev Koordinatora, bez odlaganja, pružiti 
svu potrebnu stručnu pomoć Stručnom radnom timu. 
 Koordinator će obavljanje tehničkih poslova (prijepis, umnožavanje, dostave, pozivanja 
članova i sl.) za potrebe rada Stručnog radnog tima, organizirati u okviru Upravnog odjela za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo. 

V. 
Prijedlog Ugovora obuhvaća: 
1. reguliranje imovinsko-pravnih odnosa koji se odnose na dovoñenje Mangerove ulice u 

funkciju predviñene odgovarajućim prostornim planovima, 
2. reguliranje imovinsko pravnih odnosa s tvrtkom „Oramont“ koji se odnose na garaže u 

Sukoišanskoj ulici, 
3. reguliranje pitanja komunalnog doprinosa i imovinsko pravnih odnosa vezanih za prostor 

izmeñu Poljičke ceste i Šoltanske ulice. 
 Prijedlog Ugovora treba se temeljiti na prethodno utvrñenim činjenicama faktičnog stanja 
predmeta ugovaranja i cjelokupnosti dosadašnjih odnosa sudionika ugovaranja. 
 

VI. 
 Stručni radni tim je dužan poslove utvrñene ovim Rješenjem izvršiti stručno, poštujući prava 
i interese ugovornih stranaka. 
 Prijedlog Ugovora, Stručni radni tim je dužan izraditi do 31. siječnja 2010. godine. 
 

VII. 
 Zamjenik gradonačelnika Jure Šundov zadužuje se za praćenje rada Stručnog radnog tima. 

Koordinator je dužan izvještavati Zamjenika, o tijeku poslova vezanih za sačinjavanje 
Prijedloga Ugovora, te se sukladno tome, pridržavati uputa koje od njega dobije. 

 
VIII.  

 Naknada članovima Stručnog radnog tima utvrditi će se posebnim aktom Gradonačelnika. 
 

IX. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u Službenom glasniku Grada Splita.  
 
 

         GRADONAČELNIK 
 
 

               Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. „Oramont“, d.o.o., Split, Lička 4A 
2. Vinko Radovani, odvjetnik, Hrvatske mornarice 1 j, Split 
3. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnici Ivani Viñak-Bjedov, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

n/r pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
5. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  

n/r pročelnici Ružici Batinić- Santro, ovdje, 
6. Službi za imovinsko-pravne poslove i gospodarenje gradskim 

Resursima, n/r pročelniku Ivici Paviću, ovdje, 
7. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
8. Pismohrani - ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/09-01/0049 
URBROJ: 2181/01-01-10- 04 
Split, 30. prosinca 2009. godine 
 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu («Narodne novine», brOJ 87/08), članka 23.   
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2009. godinu i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca  
2009. godine, donosi  
 

Z A K LJ U Č A K 
o preraspodjeli sredstava utvrñenih u Izmjenama i dopunama proračuna  

Grada Splita za 2009. godinu 
 

1. Sukladno članku 46. Zakona o proračunu i članku 23. Odluke  o izvršavanju Proračuna 
Grada Splita za 2009. godinu vrši se preraspodjela sredstava kako slijedi: 

 
Razdjel/ 
Glava 

Program/Potprogram/Projekt Plan za 
2009. 

Povećanje/ 
Smanjenja 

Novi plan za 
2009. 

Razdjel 1. RESOR SAMOUPRAVE I UPRAVE    
1.1. 
01-00-00 
 
 
 
 
07-00-00 
 
 
08-00-00 
 
09-00-00 
 
 
10-00-00 
 
18-00-00 

GRADSKO VIJEĆE I GR.POGLAVAR. 
Redovna djelatnost glave 
3237-intelektualne i osobne usluge 
3293-reprezentacija 
3851-nepredviñeni rashodi do visine    
         proračunske pričuve 
Protokol-promidžba Grada 
3237- intelektualne i osobne usluge 
3293- reprezentacija 
Meñunarodna suradnja 
3211-službena putovanja 
Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije 
3631-tekuće pomoći unutar opće države 
3811-tekuće donacije u novcu 
Obilježavanje blagdana 
3293-reprezentacija 
Troškovi izbora 
3239-ostale usluge 

 
 

280.000 
215.000 
250.000 

 
 

30.000 
300.000 

 
50.000 

 
160.000 

3.450.000 
 

300.000 
 

218.000 

 
 

+131.000 
+23.000 
-92.000 

 
 

+15.000 
+75.000 

 
+34.000 

 
+20.000 
-168.500 

 
+3.000 

 
+20.000 

 
 

411.000 
238.000 
158.000 

 
 

45.000 
375.000 

 
84.000 

 
180.000 

3.281.500 
 

303.000 
 

238.000 
1.2. 
01-00-00 
 
 
 
 

UPRAVNI ODJELI I SLUŽBE G.U. 
Redovna djelatnost Glave 
3211-službena putovanja 
3221-uredski materijal i ostali mar.rashodi 
3223-energija  
3231-usluge telefona,pošte i prijevoza 

 
 

540.000 
1.490.000 
1.472.000 
2.210.000 

 
 

+8.500 
+74.000 
+94.000 

+115.000 

 
 

548.500 
1.564.000 
1.566.000 
2.325.000 



 
 
 
 
 
 
03-01-01 
 
 
03-01-04 
 
 
03-01-06 
 
 
03-02-01 

3232- usluge tek.i inv.održavanja 
3233-usluge promidžbe i informiranja 
3237-intelektualne i osobne usluge 
3239-ostale usluge 
3431-bankarske usluge i usl.pl.prometa 
3433-zatezne kamate 
Osuvremenjavanje informat. tehnologije 
4222-komunikacijska oprema 
4262-ulaganja u računalne programe 
GIS podsustav 
4262-ulaganja u računalne programe 
 
Cluster server za različite svrhe 
4221-uredska oprema i namještaj 
4262-ulaganja u računalne programe 
Uredska oprema i namještaj 
4221- uredska oprema i namještaj 
4222-komunikacijska oprema 

630.000 
650.000 
380.000 
170.000 
460.000 
43.000 

 
0 

250.000 
 

750.000 
 
 

300.000 
120.000 

 
268.000 
36.000 

+68.000 
+20.000 
+70.000 
+15.000 
+34.000 
+17.000 

 
+72.000 
-72.000 

 
-668.000 

 
 

+8.000 
-8.000 

 
+5.000 
-5.000 

698.000 
670.000 
450.000 
185.000 
494.000 
60.000 

 
72.000 

178.000 
 

82.000 
 
 

308.000 
112.000 

 
273.000 
31.000 

1.4. 
01-01-01 

SLUŽBA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 
Gradska skloništa 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
3234-komunalne usluge 
3237-intelektualne i osobne usluge  
3239-ostale usluge 

 
 

1.659.500 
30.000 
40.500 
30.000 

 
 

+12.500 
-12.500 

+24.600 
-24.600 

 
 

1.672.000 
17.500 
65.100 
5.400 

 U K U P N O RAZDJEL 1. 16.782.000 -92.000 16.690.000 
Razdjel 2. RESOR  KOMUNALNIH DJELAT.    
2.1. 
01-01-00 
 
01-02-00 
 
01-10-00 
 
 
01-11-00 
 
01-14-02 
 
01-14-04 
 
01-14-05 
 
01-16-07 

TEKUĆE KOM.ODRŽAVANJE 
Tekuće održavanje cesta, ulica i signaliz. 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
Tekuće održavanje zelenih površina 
3232-usluge tek.i inv.održavanja 
Javna rasvjeta 
3223-energija 
3232-usluge tek.i inv.održavanja 
Tekuće održavanje opreme na JPP 
3232-usluge tek.i inv.održavanja 
Čišćenje i održ.javnih česmi,fontana….. 
3234-komunalne usluge 
Deratizacija i dezinsekcija 
3234-komunalne usluge 
Ureñenje grada u prazničke dane 
4227-ureñaji,strojevi i oprema za ost.namj. 
Potrošnja vode na plažama 
3234-komunalne usluge 

 
 

30.500.000 
 

23.680.000 
 

9.500.000 
7.000.000 

 
600.000 

 
720.000 

 
1.400.000 

 
0 
 

140.000 

 
 

+1.840.000 
 

+1.098.000 
 

+1.172.000 
-451.000 

 
+52.000 

 
+88.000 

 
+105.000 

 
+86.000 

 
+29.000 

 
 

32.340.000 
 

24.778.000 
 

10.672.000 
6.549.000 

 
652.000 

 
808.000 

 
1.505.000 

 
86.000 

 
169.000 

2.2. 
01-01-00 
 
01-02-00 
 
01-03-00 
 
01-06-00 
 
01-07-00 
 
01-08-00 

INVESTICIJSKO KOM.ODRŽAVANJE 
Investicijsko održavanje cesta,ulica i sign. 
3232-usluge tek.i inv.održavanja 
Investicijsko održavanje zelenih površina 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
Investicijsko održavanje groblja Lovrinac 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
Investicijsko održavanje potpornih zidova 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
Investicijsko održavanje javne rasvjete 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
Investicijsko održavanje opreme na JPP 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 

 
 

5.100.000 
 

4.400.000 
 

400.000 
 

130.000 
 

1.100.000 
 

554.000 

 
 

-791.000 
 

+110.000 
 

-400.000 
 

-130.000 
 

+20.000 
 

+96.000 

 
 

4.309.000 
 

4.510.000 
 

0 
 

0 
 

1.120.000 
 

650.000 



2.3. 
01-01-01 
 
 
01-01-07 
 
 
01-01-09 
 
 
01-01-37 
 
01-01-38 
 
01-01-47 
 
01-01-50 
 
 
 
01-01-54 
 
01-01-71 
 
01-01-72 
 
01-01-73 
 
01-02-99 
01-06-00 
 
01-07-02 
 
01-07-03 
 
01-08-00 
 
 
01-10-03 
 
01-11-00 
 
 

KOMUNALNA IZGRADNJA 
Vukovarska ulica 
3234-komunalne usluge 
4213-ceste 
Manñerova,Kavanjinova i Bihaćka 
4211-stambeni objekti 
4221-uredska oprema i namještaj 
Ulica Hrvatske neovisnosti 
4213-ceste 
 
Lovrinačka ulica 
4213-ceste 
Matice hrvatske-nadvožnjak 
4213-ceste 
Istočni prilaz KB Firule 
4213-ceste 
Ulaz Dragovode-Croatia osiguranje 
3861-kapitalne pomoći T.D. u javnom sektoru 
4111-zemljište 
4213-ceste 
Makarska ulica 
4213-ceste 
Izrada idejnih rješenja za lokacijske dozv. 
4213-ceste 
Put Stinica ((istočni ulaz u Škver) 
4213-ceste 
Sarajevska ulica 
4213-ceste 
Kanalizacijske i vodovodne trase ost.ulica 
3861-kapitalne pomoći T.D. u javnom sektoru 
4214- ostali grañevinski objekti 
Autobusi-nabavka u 2006. 
3861-kapitalne pomoći T.D. u javnom sektoru 
Autobusi-nabavka u 2008. 
3861-kapitalne pomoći T.D. u javnom sektoru 
Karepovac-sanacija deponija 
3237-intelektualne i osobne usluge 
3239-ostale usluge 
Ureñenje Matejuške 
4213-ceste 
Ostali troškovi u komunalnoj izgradnji 
3237-intelektualne i osobne usluge 
3239-ostale usluge 
3299ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
3433-zatezne kamate 

 
 

92.000 
12.300.000 

 
0 

1.309.000 
 

100.000 
 
 

3.120.000 
 

6.000.000 
 

65.000 
 

5.237.000 
0 

4.663.000 
 

4.450.000 
 

500.000 
 

300.000 
 

100.000 
 

0 
252.000 

 
7.500.000 

 
10.000.000 

 
0 

360.000 
 

8.687.000 
 

0 
500.000 

200 
136.000 

 
 

+31.000 
+2.730.000 

 
+1.309.000 
-1.309.000 

 
+41.500 

 
 

-2.170.000 
 

-1.550.000 
 

+740.000 
 

-283.000 
+358.000 

-75.000 
 

-1.420.200 
 

-105.000 
 

-52.000 
 

+52.000 
 

+126.000 
-126.000 

 
-252.000 

 
-304.000 

 
+47.000 
-47.000 

 
-449.000 

 
+47.500 
-93.000 

+283.000 
+395.000 

 
 

123.000 
15.030.000 

 
1.309.000 

0 
 

141.500 
 
 

950.000 
 

4.450.000 
 

805.000 
 

4.954.000 
358.000 

4.588.000 
 

3.029.800 
 

395.000 
 

248.000 
 

152.000 
 

126.000 
126.000 

 
7.248.000 

 
9.696.000 

 
47.000 

313.000 
 

8.238.000 
 

47.500 
407.000 
283.200 
531.000 

2.5. 
01-01-00 
 
 
01-05-00 
 
01-06-00 
 
01-07-00 

KOMUNALNO REDARSTVO 
Uklanjanje krivo postavljenih predmeta na 
JPP 
3234-komunalne usluge 
Izvantržna kontrola i kontrola zauzi.JPP 
3234-komunalne usluge 
Uklanjanje nelegalnih reklama i plakata 
3234-komunalne usluge 
Uklanjanje grafita  
3234-komunalne usluge 

 
 
 

998.000 
 

300.000 
 

140.000 
 

400.000 

 
 
 

-573.000 
 

-139.000 
 

-128.800 
 

-8.000 

 
 
 

425.000 
 

161.000 
 

11.200 
 

392.000 
 U K U P N O RAZDJEL 2. 152.733.200 0 152.733.200 



Razdjel 3. RESOR GOSPODARENJA GRADSKIM 
RESURSIMA 

   

3.1. 
 
01-01-00 
 
 
 
 
 
02-01-00 
 
 

POSLOVNI PROSTORI I OSTALE 
NEKRETNINE U VLASNIŠTVU GRADA 
Troškovi poslovnih prostora 
3232-usluge tekućeg i inv. održavanja 
3234-komunalne usluge 
3237-intelektualne i osobne usluge 
3433-zatezne kamate 
3434-ostali nespomenuti financijski rashodi 
Troškovi stambenog prostora 
3232- usluge tekućeg i inv. održavanja 
3234-komunalne usluge 

 
 
 

3.000.000 
250.000 
450.000 

0 
100.000 

 
890.000 
50.000 

 
 
 

+104.000 
-10.500 
-93.500 

+22.500 
-22.500 

 
-76.000 

+76.000 

 
 
 

3.104.000 
239.500 
356.500 
22.500 
77.500 

 
814.000 
126.000 

3.2. 
02-01-00 
 
04-00-00 

PRIPREMA I IZGRADNJA 
Naknade za oduzetu imovinu 
3299-ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Imovinsko-pravna priprema 
3237-intelektualne i osobne usluge 
3434-ostali nespomenuti financijski rashodi 

 
 

5.618.000 
 

200.000 
52.000 

 
 

-274.000 
 

+254.000 
+20.000 

 
 

5.344.000 
 

454.000 
72.000 

 UKUPNO RAZDJEL 3. 10.610.000 0 10.610.000 
Razdjel 4. RESOR PROSTORNOG UREðENJA, 

GRADITELJSTVA I ZAŠTITE OKOLIŠA 
   

4.1. 
02-03-00 
 
 

URBANIZAM I ZAŠTITA OKOLIŠA 
Gradski projekti 
3237-intelektualne i osobne usluge 
4264-ostala nematerijalna pr. imovina 

 
 

1.853.000 
4.100.000 

 
 

-477.000 
+477.000 

 
 

1.376.000 
4.577.000 

4.2. 
02-05-00 
 
 
02-08-00 
 
02-11-00 
 
 
02-14-00 

STARA GRADSKA JEZGRA 
Sanacija Mletačke kule 
3235-zakupnine i najamnine 
4511-dodatna ulaganja na grañ.objektima 
Sanacija zlatnih vrata 
4511-dodatna ulaganja na grañ.objektima 
Sanacija Podruma 
3232-usluge tekućeg i investicijskog održ. 
4511-dodatna ulaganja na grañ.objektima 
Bedemi-šetnica 
3234-komunalne usluge 
4511-dodatna ulaganja na grañ.objektima 

 
 

100.000 
400.000 

 
1.250.000 

 
0 

1.100.000 
 

250.000 
900.000 

 
 

-74.500 
+111.000 

 
-36.500 

 
+19.000 
-19.000 

 
-42.000 

+42.000 

 
 

25.500 
511.000 

 
1.213.500 

 
19.000 

1.081.000 
 

208.000 
942.000 

 U K U P N O RAZDJEL 4. 9.953.000 0 9.953.000 
Razdjel 5. SLUŽBA ZA  GOSPODARSTVO, 

PODUZETNIŠTVO I RAZVOJ 
   

01-20-00 Potpore manifestacije 
3233-usluge promidžbe i informiranja 
3811-tekuće donacije u novcu 

 
385.000 
262.000 

 
+24.600 
-24.600 

 
409.600 
237.400 

 UKUPNO RAZDJEL 5. 647.000 0 647.000 
Razdjel 6. RESOR KULTURE I UMJETNOSTI    
6.2. 
 
01-01-03 
 
 
 
 
 
01-02-03 
 

NEPROFITNE ORGANIZACIJE, 
UDRUGE i DR. 
Ostala izložbena djelatnost 
3231-usluge telefona,pošte i prijevoza 
3232-usluge tekućeg i inv.održavanja 
3233-usluge promidžbe i informiranja 
3293-reprezentacija 
3811-tekuće donacije u novcu 
Ostala izdavačka djelatnost 
3233-usluge promidžbe i informiranja 

 
 
 

94.700 
227.200 
29.920 
3.400 

486.000 
 

150.000 

 
 
 

+20.300 
+30.800 
+24.680 
+2.600 
-78.380 

 
+15.000 

 
 
 

115.000 
258.000 
54.600 
6.000 

407.620 
 

165.000 



 
 
 
01-04-01 
 
 
01-04-02 
 
 
 
01-07-00 

3239-ostale usluge 
3522-subvencije t.t. izvan javnog sektora 
3811-tekuće donacije u novcu 
Filmska i video djelatnost 
3239-ostale usluge 
3811-tekuće donacije u novcu 
Dokumentarističko-scenaristički fond 
3237-intelektualne i osobne usluge 
3811-tekuće donacije u novcu 
 
Potpore mladim talentima 
3721-naknade grañanima u novcu 
3811-tekuće donacije u novcu 

65.000 
55.000 

260.000 
 

120.000 
115.000 

 
250.000 

0 
 
 

55.000 
25.000 

+5.000 
+10.000 
-30.000 

 
-30.000 

+30.000 
 

-140.000 
+140.000 

 
 

-42.000 
+42.000 

70.000 
65.000 

230.000 
 

90.000 
145.000 

 
110.000 
140.000 

 
 

13.000 
67.000 

 U K U P N O RAZDJEL 6. 1.936.220 0 1.936.220 
Razdjel 7. RESOR SOCIJALNE SKRBI, ZDRAVSTVA 

I SURADNJE S HRVATS. 
BRANITELJIMA 

   

7.1. 
02-03-00 
 
02-04-00 
 
02-05-00 
 
 
02-06-00 
 
 
02-07-00 
 
02-10-00 
 
 
02-11-00 
 
02-12-00 
 
02-13-00 
 
 
 
 
02-14-00 
 
 
02-16-00 
 
 
02-18-01 
 
 
 
02-18-05 
 
02-21-00 
 
02-22-00 

SOCIJALNA SKRB I ZDRAV.ZAŠTITA 
Subvencija marendi u OŠ 
3722-naknade grañanima i kuć.u naravi 
Subvencija prehrane djece u CB u OŠ 
3722-naknade grañanima i kuć.u naravi 
Pomoć u ljetovanju djece iz soc.ugr.obitelji 
3722-naknade grañanima i kućanst.u naravi 
3811-tekuće donacije u novcu 
Prehrana u pučkoj kuhinji 
3721-naknade grañanima i kućanst. u novcu 
3722-naknade grañanima i kuć.u naravi 
Subvencija prehrane u hrani 
3722-naknade grañanima i kuć.u naravi 
Subvencija troškova stanovanja 
3721- naknade grañanima i kućanst. u novcu 
3722-naknade grañanima i kuć.u naravi 
Služba za pomoć i njegu u kući 
3722-naknade grañanima u naravi 
Pogrebni troškovi za osobe bez imovine 
3722- naknade grañanima u naravi 
Intervencije po zaključcima Poglavarstva 
3631-tekuće pomoći unutar opće države 
3721- naknade grañanima i kućanst. u novcu 
3722- naknade grañanima u naravi 
3811-tekuće donacije u novcu 
Smještaj u prihvatilištu za beskućnike 
3722- naknade grañanima u naravi 
3811- tekuće donacije u novcu 
Smještaj u prihvatilištu za žrtve obiteljskog 
nasilja 
3722-naknade grañanima i kuć.u naravi 
Savj.za psihosoc.pomoć,savj.za žrtve 
obiteljskog nasilja 
3631- tekuće pomoći unutar opće države 
3811-tekuće donacije u novcu 
Treća životna dob 
3811-tekuće donacije u novcu 
Stipendije za soc.ugrožene uč.i studente 
3721- naknade grañanima i kućanst. u novcu 
Partnerstvo za zdravlje mladih 

 
 

1.200.000 
 

317.000 
 

100.000 
30.000 

 
0 

3.524.400 
 

2.135.600 
 

1.200.000 
1.600.000 

 
350.000 

 
80.000 

 
50.000 

189.500 
30.500 
60.000 

 
80.000 

0 
 

 
200.000 

 
 

0 
350.000 

 
70.000 

 
2.000.000 

 

 
 

+82.000 
 

+13.000 
 

-65.000 
+65.000 

 
+1.101.000 

-876.400 
 

-543.600 
 

+88.000 
-88.000 

 
+5.700 

 
+3.000 

 
-40.000 
-73.500 

+20.500 
+32.500 

 
-16.000 

+16.000 
 

 
-167.000 

 
 

+22.600 
-22.600 

 
-70.000 

 
-248.000 

 

 
 

1.282.000 
 

330.000 
 

35.000 
95.000 

 
1.101.000 
2.648.000 

 
1.592.000 

 
1.288.000 
1.512.000 

 
355.700 

 
83.000 

 
10.000 

116.000 
51.000 
92.500 

 
64.000 
16.000 

 
 

33.000 
 
 

22.600 
327.400 

 
0 
 

1.752.000 
 



 
02-25-00 
 
 
 
02-27-00 
 
02-28-00 
 
 
02-30-00 
 
 
02-31-00 

3811- tekuće donacije u novcu 
Pomoć u doškolovavanju i zap.teško 
zaposlivih osoba 
3722- naknade grañanima i kuć.u naravi 
3811- tekuće donacije u novcu 
Naknade umirovljenicima 
3721-naknade grañanima u novcu 
Ogrjev za socijalno ugrožene 
3721- naknade grañanima u novcu 
 
Program djelovanja za mlade 
3631- tekuće pomoći unutar opće države 
3811- tekuće donacije u novcu 
Strategija za osobe s invaliditetom 
3721- naknade grañanima u novcu 
3722- naknade grañanima i kuć.u naravi 

80.000 
 
 

50.000 
0 
 

39.100.000 
 

1.124.000 
 
 

200.000 
0 
 

83.000 
30.000 

-50.000 
 
 

-18.000 
+18.000 

 
+3.020.000 

 
+48.300 

 
 

-200.000 
+200.000 

 
-17.000 

+17.000 

30.000 
 
 

32.000 
18.000 

 
42.120.000 

 
1.172.300 

 
 

0 
200.000 

 
66.000 
47.000 

7.3. 
02-02-00 

HRVATSKI BRANITELJI 
Pružanje pravne i psihosoc.pomoći 
obiteljima hrv.branitelja 
3721- naknade grañanima u novcu 
3722- naknade grañanima i kuć.u naravi 

 
 
 

50.000 
30.000 

 
 
 

+17.000 
-17.000 

 
 
 

67.000 
13.000 

 UKUPNO RAZDJEL 7. 54.314.000 +2.257.500 56.571.500 
Razdjel 8. RESOR PROSVJETE.TEH.K. I ŠPORT.    
8.1. 
01-03-00 
 
 
 
 
01-05-00 
 
 
 
01-06-00 
 
01-09-00 
 
 
 
 
 
 
 
 
01-11-00 
 
02-01-00 
 
02-02-00 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 
DV Cvit mediterana 
3111-plaće za redovan rad 
3121-ostali rashodi za zaposlene 
3235-zakupnine i najamnine 
3299-ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Odvjetničko usluge-tužbe zaposlenika 
3111-plaće za redovan rad 
3433-zatezne kamate 
3434-ostali nespomenuti financijski rashodi 
Hitne intervencije u ustanovama 
3232-usluge tekućeg i inv.održavanja 
Program za darovitu djecu-sredst. Minist. 
3221-uredski materijal i ost.materijalni ras. 
3222-materijal i sirovine 
3225-sitni inventar i auto gume 
4221-uredska oprema i namještaj 
4223-oprema za održavanje i zaštitu 
4225-ostali instrumenti,ureñaji i strojevi 
4226-sportska i glazbena oprema 
4227-ureñaji,strojevi i oprema za ost.namj. 
Privatni i vjerski vrtići 
3811-tekuće donacije u novcu 
Ulaganja u grañevinske objekte 
4212-poslovni objekti 
Ulaganja u opremu 
4221-uredska oprema i namještaj 
4223-oprema za održavanje i zaštitu 
4227-ureñaji,strojevi i oprema za ost.namjene 

 
 

14.315.000 
1.209.000 

67.500 
80.000 

 
1.606.000 
1.559.000 

108.200 
 

921.640 
 

310.825 
20.500 
75.000 

0 
2.045 

24.945 
37.417 
2.891 

 
11.730.000 

 
900.000 

 
6.150 

620.100 
2.257.300 

 
 

-24.000 
+24.000 
+14.500 
-14.500 

 
+113.000 
+117.000 
+49.800 

 
-280.722 

 
-67.000 
-3.880 

-35.000 
+30.000 
+51.155 
+4.355 
+2.383 

+18.909 
 

+92.000 
 

-420.450 
 

+16.850 
+22.900 

+380.700 

 
 

14.291.000 
1.233.000 

82.000 
65.500 

 
1.719.000 
1.676.000 

158.000 
 

640.918 
 

243.825 
16.620 
40.000 
30.000 
53.200 
29.300 
39.800 
21.800 

 
11.822.000 

 
479.550 

 
23.000 

643.000 
2.638.000 

8.2. 
01-01-00 
 
 
 

OSNOVNO ŠKOLSTVO 
Opći troškovi prema opsegu djelatnosti 
3211-službena putovanja 
3221-uredski materijal i ost.mat.rashodi 
3222-materijal i sirovine 

 
 

1.129.846 
2.501.202 

131.079 

 
 

-196.846 
+80.298 
-23.579 

 
 

933.000 
2.581.500 

107.500 



 
 
 
 
 
 
01-02-04 
 
01-02-05 
 
 
 
 
 
 
 
01-03-01 
 
 
 
01-03-06 
 
01-04-30 
 
 
03-04-31 
 
01-04-34 
 
01-04-38 
 
01-05-00 
 
 
 
 
 
 
01-06-00 
 
 
 
03-17-00 
 
 
 
03-14-00 
 
03-20-00 

3224-materijal i dijelovi za tek.održavanje 
3232-usluge tek.i inv.održavanja 
3234-komunalne usluge 
3237-intelektualne i osobne usluge 
3293-reprezentacija 
3434-ostali nespomenuti financijski rashodi  
Zdravstvene usluge 
3236-zdravstvene i veterinarske usluge 
Otklanjanje nedostataka po insp.nalazu 
3224-materijal i dijelovi za tek.i inv.održ. 
3232-usluge tek.i inv.održavanja 
3234-komunalne usluge 
3237- intelektualne i osobne usluge 
3239-ostale usluge 
4222-komunikacijska oprema 
4227-ureñaji,strojevi i oprema za ost.namjene 
Hitne intervencije i tekući popravci 
3224- materijal i dijelovi za tek.održavanje 
3232-usluge tek.i inv.održavanja 
4511-dodatna ulaganja 
Sanacija elektroinstalacija i bojanje škola 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
Sanacija podova 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
4511-dodatna ulaganja 
Dobava i ugradnja alu stolarije 
4511-dodatna ulaganja  na grañ.objektima 
Sanacija sanitarija 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
Izrada projekta sanacije i sanacija škole 
4511- dodatna ulaganja na grañ.objektima 
Kapitalna ulaganja – oprema 
4221-uredska oprema i namještaj 
4222-komunikacijska oprema 
4225-ostali instrumenti,ureñaji i strojevi 
4226-sportska i glazbena oprema 
4241-knjige u knjižnicama 
4262-ulaganja u računalne programe 
Hitne intervencije-nabavka opreme 
3232- usluge tek.i inv.održavanja 
4221-uredska oprema i namještaj 
4227-ureñaji, strojevi i oprema  
Opremanje škola-HNOS-ŠJP 
4221- uredska oprema i namještaj 
4223-oprema za održavanje i zaštitu 
4227-ureñaji,strojevi i oprema za ost.namjene 
Nadogradnja i opremanje škola 
4511-dodatna ulaganja na grañ.objektima 
Besplatni udžbenici 
3722-naknade grañanima i kuć. u naravi 

629.644 
353.686 

1.188.805 
121.269 
240.880 

6.290 
 

517.600 
 

23.500 
455.664 
15.572 
30.928 
87.000 

162.000 
329.049 

 
180.838 

1.165.548 
250.000 

 
200.000 

 
5.000 

1.345.000 
 

3.253.000 
 

5.000 
 

959.474 
 

591.222 
42.278 

0 
15.300 
5.500 

0 
 

27.000 
298.700 

0 
 

57.000 
0 

132.000 
 

8.487.000 
 

6.974.500 

+74.256 
+100.814 

-24.104 
+37.631 
-82.580 

+34.110 
 

-150.565 
 

+124.500 
-154.000 

+8.000 
+8.000 
-67.500 

+64.500 
+29.551 

 
-113.085 

+214.952 
+66.000 

 
-30.353 

 
+21.500 
-21.500 

 
-272.750 

 
+104.500 

 
-59.100 

 
+106.278 
+28.422 
+4.000 
+4.900 
+3.000 
+5.000 

 
-27.000 
-73.050 

+175.800 
 

+41.700 
+25.000 
-66.700 

 
-761.160 

 
+559.500 

703.900 
454.500 

1.164.701 
158.900 
158.300 
40.400 

 
367.035 

 
148.000 
301.664 
23.572 
38.928 
19.500 

226.500 
358.600 

 
67.753 

1.380.500 
316.000 

 
169.647 

 
26.500 

1.323.500 
 

2.980.250 
 

109.500 
 

900.374 
 

697.500 
70.700 
4.000 

20.200 
8.500 
5.000 

 
0 

225.650 
175.800 

 
98.700 
25.000 
65.300 

 
7.725.840 

 
7.534.000 

8.3. 
02-00-00 
 
04-00-00 

SREDNJE I VISOKO ŠKOLSTVO 
Stipendije za talentirane učenike i studente 
3721-naknade grañanima i kuć u novcu 
Realizacija poslijediplomskog studija 
3631-tekuće pomoći unutar opće države 
3632-kapitalne pomoći unutar opće države 

 
 

3.393.940 
 

200.000 
0 

 
 

+201.660 
 

-200.000 
+200.000 

 
 

3.595.600 
 

0 
200.000 

8.5. ŠPORT    



04-01-06 
 

Svjetsko rukometno prvenstvo 
3235-zakupnine i najamnine 

 
35.000.000 

 
-2.257.500 

 
32.742.500 

 U K U P N O RAZDJEL 8. 106.365.827 -2.165.500 104.200.327 
 SVEUKUPNO  353.341.247 0 353.341.247 
 
 
 
 
2. Ovaj Zaključak sastavni je dio Proračuna Grada Splita za 2009. godinu. 
 
3. O Odluci iz prethodne točke Gradonačelnik Grada Splita izvijestit će Gradsko vijeće Grada 
Splita prilikom podnošenja Godišnjeg obračuna Grada Splita za 2009. godinu 
 
4. Zadužuje se Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 
                                                                                                      
 

                                                                                                     GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                        Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
2. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 
                  
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 


